[c. May 1226 x4 May 1251] 
Rmbric R. Magister de Sernplingeharn. 
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Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus magister ordinis de Semplingeham' et 
WiUelmus prior et conventus sancti Andree Ebor' salutem. Noverit universitas vestra nos vendidisse et hac 

carta nostra confirmasse priori et conventui de sancto Osuualdo de Nostr pro triginta marcis stcrlingorum 

quas nobis dederunt homagium Hugonis filii Henrid de Oclestorp' et heredurn suorum et servidurn. eorundern. 
de una carucata terre quarn. de nobis tenuit in viUa de OcIcstorp, reddendo undecim solidos annuos, 

medietatcm ad Penteeet aliam medietatem. ad festum sancti Martini, et homagium WMelmi fibi Alcxandri de 

Bram[e]ham et heredurn suonm et servidum corundem de dimidia carucata terre, quarn, de nobis tenuit in vMa 
dc Bram[e]ham, reddendo unam marcarn. annuarn. ad eosdem terminos; habend'et tenend'predictis canonicis 
de sancto Osuualdo cum releviis, wardis, ct eschaetis et cum omnibus aliis bonis et comodis a predicds 
horninibus et heredibus suis et de predictis tenementis de iure proveniendis. Et nos warantizabimus dictis 

canonicis de sancto Osuualdo omnia predicta cum pertinentiis per prenominata pecunia contra omnes 
homines imperpetuum et de omnibus servidis et demandis, adquietabimus et defendemus quam diu heredes 

Nicholai de StuteviU' qui nobis dicta homagia et servitia dedit in liberam, puram et perpetuarn, elemosinam 

nobis warantizaverint et si nobis non warantizaverint nos dictis canonicis de sancto Osuualdo dictas triginta 

marcas quas nobis dederunt refimdemus infra primum dimidium annum postquarn, eis in warantizatione et 
defensione defecerimus, sub pena quinque marcarum, eisdem canonicis conferendar'. Omnia autem que dicti 

canonici ratione dictorum tenementonun receperint cis caritative relaxamus. Et in huius rei testimonium huic 

scripto in modurn, cirographi confecto siggla nostra apposuimus. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Robert of Stainby. Ile Priory of St Andrew of York was a House of Gilbertine Canons 
founded e. 1200 by Hugh Murdac, Archdeacon of Cleveland [KH, p. 199]. Williarn, Prior of St Andrew's, first 
occurred 13 July 1222 and his successor occurred in 1258 [Smith, Heads II, p. 531]. Robert of Stainby was the fifth 
Master of the Order of Sernpringham, and occurred as earlyas 10 May 1226 and he died 4 May 1251 [Smith, Htads 
11, p. 527]. Ile date of this charter was thus as early as c. May 1226 and no later than 4 May 1251.73ýhis gift could 
be from either Nicholas (I) or Nicholas qI) de Stuteville. Nicholas (I) died by 30 March 1218 and his youngest 
son and heir, Nicholas (IIý died at the Priory of St Andrews York before 19 October 1233 [EYCIX, pp. 13-20]. 
Hugh son of Henry of Oglethorpe occurs as early as June 1234 (no. 871] and as a juror in October 1260 [Yorki 
Inq. 1, p. 85]. 

592. Confirmation by Peter (1) de Mauley and Isabel his wife of the place where the canons' grange 
and buildings are sited with the adjacent meadow in Ketelcroft in Bramharn and of the grant made 
by Robert Gemon of the land in Ketelcroft. f84v/p. 190 

[1214 x 22january 1238] 
Rubric Carta Petri de Malo Lacu. 

Universis sancti matris ecclesie fiffis ad quos litere presentes pervenerint Petrus de Malo Lacu et Ysabella uxor 

eius eternarn salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos pro salute animarum nostrar-urn 

antecessorum et successorurn nostrorum concessisse et hac presenti carta nostra, confirmasse Deo et ecclesie 
sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus locum illum in territoric, dc Brarneharn in quo 
habent sita grangiam suam et cdificia, scilicct Ketelcroft cum prato adiacente ct terram quarn habent de dono 

Roberti Gcmun in codem Keteltorp' cum omnibus pcrdncntiis suis [s dwedfor dekfion] et asiamentis sine 
impedirnento de nobis et heredibus nostris. Hac autem omnia concessirnus et confirmavirnus predictis 
ecclesie et canonicis; tcnenda et habenda et claudenda libera ct quiet& ab, omni servitio et seculad exactione in 

puram et perpetuam elcmosinam de nobis et hercdibus nostris imperpetuurn. In huius rei testimonium huic 

scripto sigillum meum apposuimus. Hfis testibus et cetera. 
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Note: Date based on Peter (1) de Mauley and Isabel his wife. Peter (1) de Mauley married Isabel in 1214 and she 
was dead by 22 January 1238 [Comp. Peerage 8, pp. 554,557]. Robert Gernon granted the land of Ketilcroft to 
augment the prebend of Brarnharn in late 12, h century x 22 January 1238 [no. 570]. 

593. Grant with warranty by Hugh son of William of Clifford to Walter son of Alexander of 
Bramham, clerk of a toft in Bramharn with buildings and 7 roods of land in Bramharn [described], 
rendering annually to Hugh 12d f84v/p. 190 

Rate 121h x rnid-131h centuries] 
Rubrir Carta Hugonis fE Willehrý de Clifford. 

Sciant presentes et futud quod ego Hugo filius WMeh-ni de CJifford' dedi et concessi et hac presend carta mea 

confirmavi Waltero filio Alexandri de Brameharn clerico pro homagio et servitio suo unum toftum in 

Bram[e]ham cum edificiis et septern rodas terre in territorio eiusdem et iacet illud tofturn inter tofturn Walteri 

Blund' ex una parte et Willelmi Frankelain cx altera parte, et de memoratis septern rodis una acra iacet in 

campo versus occidentem et extendit se super viam que vocatur Staingate cx parte boriali et tres rode iacent in 

campo versus australern apud Walkendal'; tenendas et habendas memoraturn tofrurn cum edificiis et septern 

memoratis rodis mcmorato Waltero et heredibus suis ct assignatis de me et de heredibus rneis libere, quiete, 
integre, plenarie, bene, pacifice, iure hereditario et imperpetuum, reddendo inde annuatim mihi et heredibus 

meis dictus Walterus et heredes sui vel eius assignati xij. denarios ad duos tcrminos annL scilicet sex denarios 

ad Pentec' et sex denarios ad festum. sancti Martini pro omni servitio, et exactione et demanda. Et autem 
Hugo et heredes mei supradicto Waltero et heredibus suis et eius assignatis supradicturn tofturn cum edificiis 

et dictis septem rodis contra omnes homines ct feminas plenarie warantizabimus et imperpcruum. Ut autem 
hec mea donatio et confirmatio, imposterum. perseverentur prcsentem. cartarn sigilli mei impressione roboravL 
Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on occurrence of William son of Alexander of Bramham, see note preceding no. 578. Walter 
son of Alexander of Brarnham granted this land to Nostell Priory for a pittance for the canons [no. 636]. William 
of Clifford occurred in 1255 [Baddon, Yorks Monwde Notes, p. 153]. 

594. Grant by Prior Ralph and the convent to Guy son of Guy of a toft of their land in Bramham 
namely that which Thurstan the parmenter held from them, rendering annually to the canons 14d 
Additionally Guy and his heirs may grind all that they need for sustenance of their house at the 
priory's mills in Bramham. ff84v-85r/pp. 190-91 

[1244 x 18 May 1246] 
Rubric Carta Rad[ulfi] prioris concessa Wydoni fluo Wydonis. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futufis Rad[ulfus] prior et conventus sancti Osuualdi de 
Nostl' salutem in Domino. Noturn universitad vestre nos dedisse [ij dwedfor delelion] et concessisse et hac 

presend carta nostra confirmasse Wydoni filio Wydonis et heredibus suis unum tofrum terre nostre in 
Brameham, illud scilicet tofturn quod Turstinus parmentarius de nobis tenuit unde iam dictus Wydo fecit 

nobis homagium in capitulo, nostro, de sancto Oswaldo; tenend' de nobis [comctedfivm deinobis] in feodo et 
hereditate Eli et heredibus suis libere et quiete, reddendo V85ý inde annuatim nobis quatuordccim denarios, 

septem scilicet denarios ad Pentec' et septem alios denarios ad festurn sancti Martini pro omni servitio. Ita 

tamen quod predictus Wydo et heredes sui manebunt in predicto tofto et molent toturn victurn suum et 
domus sue ad molendina nostra de Brameham imperpetuum, unde multuram accipiemus. Sepedictus autem 
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Wido tactis sacrosanctis iuravit pro se et heredibus suis se erga nos et domum nostram super predicto 

tenemento [fideliter si dottedfor dekdon] habiturus et iam dictarn firmarn bene et integre ad terminos 

prenorninatos soluturos et quod ipsi in prefato tofto manebunt et ad molendina nostra molent sicut scripturn 

est sine omni dolo et malo ingenio. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rLde of Prior Ralph of Nostell Priory. The predecessor of Ralph ceded office in 1244 and 
Ralph died 18 May 1246 [Smith, Heads U, p. 438]. Guy of Bramharn had at least four children: Guy mentioned 
here, Eudo of Bramharn, chaplain [nos. 595,1191], Thomas [nos. 1192,1196] and Ymania [no. 595]. 

595. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Eudo of Bramham chaplain son of Guy 
of Bramham of a bovate of land in Oglethorpe [described], except for the toft and croft and 3 roods 
of land in the fields of Oglethorpe which he had personally given to his sister Ymania. f85r/p. 191 

[13d, century, before 1264] 
Rubric Carta Eudonis de Brameham. 

Omnibus Crisd fidelibus presentem paginam visuris vel audituris Eudo de Brameham capellanus filius 

Widonis de Brameham salutern in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee dedisse, 

concessisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclcsie sancti Oswaldi dc Nosd' et canonicis ibidem Deo 

servientibus unarn bovatarn terre in territorio dc Oclestorpe, Mam scilicet cluam Ricardus Sius Alicie 

aliquando tenuit et iacet versus solem; tencnd' et habend' Deo et predicte ccclesie et predictis canonicis in 

liberam, purarn et perpetuarn elemosinam cum omnibus pertinentfis suis, libertatibus communis, pasturis et 

asiamentis infra villam ex extra, exceptis tofto et crofto et tribus rodis terre in campo que ego antea dederam 

Ymanie sorori mee. Hanc autem elemosinam ita libere, pure et quiete Deo et predictis dedi canonicis sicut 

aliqua elemosina liberius, purius et quietius dari potest. Ego veto predictus Eudo capellanus et heredes mei 

totarn predictam elemosinam cum omnibus suis pertinendis Deo et predictis ecclesic et canonicis contra 

omnes homincs irnperpctuum warantizabimus et defendemus. Et ad maiorern huius rei securitatern 

pfesentem cartam sigilli mei appositione roboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Guy son of Guy of Brambarn and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Guy son of Guy of Brarnham, entered an agreement with Prior Ralph in 1244 x 1246 which suggests 
that his brother Eudo, mentioned here, may have been active in the same time [no. 594]. Eudo occurred with 
Robert Gemon who made a grant to Nostell Priory 12th century x 22 January 1238 [nos. 570,1191]. Ymania of 
Bramharn held land of Nicholas of Oglethorpe [nos. 622,1178]. 

596. Quitclaim by Hugh son of Robert the clerk of Bramham of all right and claim in 2 bovates of 
land with 2 tofts in the vill of Bramham [described], namely those which Robert his father once held. 
f85r/p. 191 

Pate 12th x early 131h centuries] 
Rubtic Carta Hugonis filii Roberti clerid 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Hugo filius Roberti clerici de Bram[e]ham salutem in Domino. 

Noveritis me concessisse, remisisse et hac presend carta mea quieturn d=asse de me et heredibus rneis 
irnperpetuum priori et conventui de sancto Osuualdo totum ius et clamium quod unquam habui vel habere 

potui in duabus bovatis terre cum duobus toftis in villa de Brameham, scilicet unum tofturn inter terram 
Ricardi de Kesewikiacet et tofturn Willelmi Bercarii et aliud tofturn iacet inter tofturn Ricardi de Langwaie et 

toftum Willelmi clerid et se extendit a cirniterio ecclesie de Brameham usque ad Huvergate, quas bovatas et 

que tofta Robertus pater meus aliquando, tenuit in eadern villa, tenend' et habend' dictis priori et conventui 
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libere, quiete, integre et pacifice cum omnibus pertinendis, libertatibus et asiamentis infra villarn et extra in 

omnibus locis ad predictum tenementurn pertinentibus absque omni calumpnia, contradictione, reclamatione, 
impedimento et retenemento mei et heredurn meorurn imperpetuurn. Et ut hec concessio, remissio et 

quietamclarnatio rate et stabiles irnperpetuurn permaneant presens scripturn munimine et impressione sigilli 

mei corroboravL Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrence of Richard of Langthwaite. Nothing is known of the benefactor. Ile 
description of the land in question includes the toft of Richard of Langthwaite and the toft of William the clerk. 
Richard of Langthwaite was the brother of Robert of Iangthwaite and occurred c. 1148 x 1183 holding in the 
Fossard fee [EYC 11, nos. 1060,1116); he occurred as Richard Bretun holding 2 bovates and a toft and croft in 
Oglethorpe between 4 June 1203 and 30 March 1218 [no. 1187]. Robert of Langthwaite granted to Nostell Priory 
the dwelling of William the chaplain of Brarnham in first half 13th century [no. 583]. 

597. Quitclaim by William son of Alan of Oglethorpe of all right and claim in his toft in Brambarn 
[described]. For this the canons gave William 20s of silver. Mr/p. 191 

gate 12th x early 131h centuries] 
Rubric Carta Willelmi fi1ii Alani de Odcstorp. 

Universis Cristi fidelibus has literas inspecturis vel audituris Willelmus filius Alani de Oclestorp' salutem in 

Domino. Noverit universitas vestra, me dedisse, concessisse et quieturn clamasse de me et heredibus meis 
imperpetuum Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui in tofto meo in villa de Brameham quod iacet inter toftum. Willelmi dicti 

c1crid et tofturn Willclmi Parvi; tencnd' et habend' sibi imperpetuum. ita quod nec ego Willelmus antedictus 

vel heredes mei allquod ius vel cWnium in predicto tofto decetero vendicare poterimus. Pro hac vero 
donatione, concessione et quietaclamatione dederunt mihi iam dicti canonici in mea magna necessitate vigind 

solidos argentL In cuius rei testimonium presend scripto sigillum meurn apposuL His testibus et cetera. 

Note: Date based on occurrences of William son of Alan of Oglethorpe. In 1175 the services of Wilarn of 
Oglethrope was transferred from Will= (1]) Fossard to Wilam de Stuteville [EYC 11, pp. 338-9]. This transfer 
was confirmed by King John 22 April 1200 [EYC LY, no. 36]. This toft was the same which William son of Ralph 
granted his moiety to William son of Alan [no. 653]. 

598. Quitclaim by Colin de Quatremars of all right and claim to [his man] William the merchant 
with his wife and issue. Mr/p. 191 

[first half 131h century] 
R-wbric. - Carta Colini de Quadremars. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Colinus de Quadremars salutern in Domino. 

Noverids me dedisse et quiet[am] clamasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo 

servientibus Willelmum mercatorem cum uxore et omni sequela que ex ipsis provenit vel aliquibus temporibus 

provenire poterit liberos, solutos et quietos de me et heredibus meis imperpetuurn. Ita cluod ego nichil iuris 

vel claniii nec aliquis successor vel heres meus in ipsis ratione nativitatis vel allo modo nobis possumus 

v<e>ndicare vel ipsos quos dicte ecclesie et canonicis purc et [fir dolledfor deledon] perperue contuli et quietos 

clamui vexarc vel molesdam aliquam inferre. Et in huius rei testimonium huic scripto siolum meurn apposui. 
His testibus etcetera. 

Note: Date based on occurrence of Colin de Quatremars. Huelin, daughter of Agnes de Reinville and John de 
Longvilers, married secondly Colin de Quatremars [EYC III, pp. 253,304]. On 7 November 1227 Huelin and 
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Colin occurred in a fine regarding half in acre in Badswordi [no. 1009] and in the same year concerning 16 1/2 
acres of land in Badsworth [Yorks F. 1218-1231, pp. 90-91].